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احتمال حمله گرجستان به آبخازی؟

دولت گرجستان با همکاری برخی کارشناسان خارجی ارتش را احیا و برنامه حمله به جمهوری خودخوانده آبخازی را تهیه

کرده و این حمله به احتمال خیلی زیاد طی چند روز آینده انجام خواهد شد

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : روزنامه روسی ازآمادگی گرجستان برای آغازعملیات نظامی علیه آبخازی در آینده نزدیک خبر داد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از واحد مرکزی خبر ، یک مقام آگاه روسی با اعلام این مطلب اعلام کرد:" دولت گرجستان با همکاری
برخی کارشناسان خارجی ارتش را احیا و برنامه حمله به جمهوری خودخوانده آبخازی را تهیه کرده و این حمله به احتمال خیلی زیاد

طی چند روز آینده انجام خواهد شد".
به گفته این منبع، اشغال تاسیسات مهم آبخازی هدف اصلی این عملیات است و علاوه بر این سه هزار تن از نیروهای گرجی در منطقه

دره کادورسکی وارد عمل خواهند شد.
وی برای اثبات این گفته خود به تعطیلی و تخلیه کارکنان بسیاری از سفارتخانه های خارجی در گرجستان اشاره کرده است.

این گزارش می افزاید: " وزارت خارجه گرجستان بلافاصله این سخنان را رد و به مقامات روسیه توصیه کرده به اعصاب خود مسلط
باشند. "گریگول واشادزه" کفیل وزیر خارجه این کشورهم صحت این گفته ها را زیر سوال برده است.

این در حالی است که مقامات آبخازی سخنان مقام روس را تایید کرده اند.
بر اساس گزارشها نیروهای آبخازی هم به سرعت در حال آمادگی برای دفع هر گونه اقدام تحریک آمیزاز سوی گرجستان هستند.
"مراب کیشماریا" وزیر دفاع این جمهوری خود خوانده تاکید کرده که مقامات جمهوری کاملا از برنامه حمله نظامی گرجستان اگاه

هستند و در حالت آماده باش به سر می برند.
وی به مقامات گرجستان هشدارداده که نیروهای این جمهوری به سرعت به حملات این کشور پاسخ داده و در کوتاهترین زمان ممکن

وارد منطقه "کوتایسی" خواهند شد.
گفتنی است "سرگی لاورف" وزیرخارجه روسیه هم به تازگی از وجود شواهدی در خصوص برنامه های گرجستان برای به کارگیری
زوردرآبخازی و اوستیای جنوبی خبر داده بود. به گفته وی تفلیس به طوراشکاروپنهانی درحال خرید تسلیحات تهاجمی است و به این
ترتیب توافقهای مربوط به دره کادورسکی را که بر اساس قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل هیچ نیروی گرجی نباید در آن حضور

داشته باشد نقض کرده است.
پایان پیام.
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